
COMUNE DI RIBERA 
Provincia di AGRIGENTO 

4" - Settore - Attività Produttive e Urbanistica 

DITTA: MULE' GIUSEPPE 
nato a Montallegro il I6/08/19l5 

Via F. Macaluso, 21 
9201 6 Ribera AG 

Oggetto: Determinazione importo oblazione e contributo per il rilascio della Concessione Edilizia in Sanatoria prat. 
N" 2012 

delllart. 51 della L. no 47/85, di mq.187,24 
VISTO che l'interessato ha corrisposto, per oblazione la somma presuntivamente dovuta, al lordo di interessi, di E 
928,20 
VISTI gli artt. da 31 a 40 della L. no 47/85 e gli artt. da 23 a 40 della L.R. no 37/85. 

DETERMINA 

A) IMPORTO OBLAZIONE (Art. 26 L.R. no 37/85) 
in via definitiva in E 1.404,09 l'importo, al netto di interessi, dell'oblazione dovuta dalla ditta richiedente 
soprageneralizzata per il rilascio della concessione/autorizzazione edilizia in sanatoria di cui in premessa. 
l )  il rilascio medesimo avverrà contestualmente alla esibizione delle ricevute dei versamenti della somma a conguaglio 
di € 1.231,57 comprensiva degli interessi (legali) maturati alla data del 201912009 per il ritardato o errato versamento 
dellloblazione da Lei determinata in via presuntiva. 
La suddetta somma dovrà essere versata per il 50%, pari a € 615,79, sul c.c.p. 255000 intestato a Poste Italiane s.p.a. - 
Oblazione Abusivismo Edilizio; per il restante 50% pari a € 615,79 sul c.c.p. 12337929 intestato a COMUNE DI RIBERA 
TESORERIA COMUNALE, indicando nella causale: "versamento 50% conguaglio oblazione pratica no 2012 L. 47/85". 

I La somma complessiva dovuta dovrà essere versata entro e non oltre giorni SESSANTA dalla notifica della presente. 
2) 11 richiedente può chiedere il rimborso per il maggiore importo pagato di E 0,00 con le modalità previste dal D.M. del 
Ministero delle Finanze del 13/04/1988 pubblicato nella G.U. no 137. 




